＜2312-04-1＞

２０２３年１２月吉日

お取引先 各位

株式会社川島織物セルコン

                床材及び資材の一部販売終了についてのお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、従来よりご愛顧いただいておりました、床材及び資材の一部について、誠に勝手ながら、

販売を終了させていただきますので、下記のとおりお知らせいたします。

取引先各位におかれましてはご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

ビニル床タイル「エグザフロア」掲載

：（カスタムオーダー）ニューエグザコーティングプラス

指定接着剤

：ウレタン樹脂系溶剤形  FB7500-16、FB7500-5

２．販売終了日

２０２４年１月１９日（金）

※いずれの製品におきましても、在庫がなくなり次第販売を終了いたします。

また、販売終了日前に在庫がなくなった場合は、その時点で販売を終了させていただき

ますので予めご了承ください。

３．後継品

・ニューエグザコーティングプラス  ⇒  ワックスフリーEXAコーティング

・FB7500-16  ⇒  ルビロン 101（2R101-016）、ルビロンエース（2RA-016）

・FB7500-5   ⇒  ルビロン 101（2R101-005）

４．お問合せ

本件に関するお問合せにつきましては、弊社営業担当者までお願いいたします。

以上